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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000 200 000 200 000 200 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000 200 000

70095

GWSMK ZBK/BUN/07 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Pozostała działalność

ZBK ZBK

200 000 200 000

200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000

200 000
200 000

GWSMK ML/WMW/12 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

FK ML 200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000

200 000
200 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1000 1000 1000 1000

75095 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000 1 000

GWSMK BM/ZOD/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4220
4300

FK BM 1000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

1 000
1 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 874 94 874 94 874 36 617 58 257

80101 Szkoły podstawowe 94 874 94 874

80102

GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

Szkoły podstawowe specjalne

FK EK 94 874

94 874
94 874

94 874

94 874
94 874

58 257 58 257

80103

PWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

FK EK 58 257

58 257
24 871
33 386

8 027 8 027

58 257

58 257
24 871
33 386

80105

GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Przedszkola specjalne

FK EK 8 027

8 027
6 413
1 614

8 756

8 027

8 027
6 413
1 614

8 756
GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 8 756

8 756
8 756

8 756

8 756
8 756
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

14 791 14 791

80150

GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

FK EK 14 791

14 791
14 791

5 043

14 791

14 791
14 791

5 043

GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 5 043

5 043
5 043

5 043

5 043
5 043
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
W zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 24 200 24 200 24 200 24 200

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 24 200 24 200 24 200 24 200
PWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

FK EK 24 200

24 200
24 200

24 200

24 200
24 200

24 200

24 200

24 200

24 200

24 200

24 200



900 pf zm M 49 - str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 7 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 27 250 26 400 850 27 250 27 250

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 2 400 2 400 2 400
GWSGO EW/EAP/09 Wydatki bieżące FK EW 2 400 2 400 2 400 2 400

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 400 2 400 2 400 2 400

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400 2 400 2 400 2 400
4110 1 500 1 500
4120 1 500 1 500
4170 900 900
4710 900 900

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 20 000 20 000 20 000 20 000
GWSMK WS/PRL/01 Wydatki bieżące FK WS 20 000 20 000 20 000 20 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000 20 000 20 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000 20 000 20 000
4300 20 000 20 000
4390 20 000 20 000

90095 Pozostała działalność 4 850 4 000 850 4 850 4 850
GWSMK WS/GEO/08 Wydatki bieżące FK WS 850 850

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

850 850

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850 850
4300 850 850
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
90095 PWSMK

GWSMK

WS/GEO/01

GK/ATE/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4391
4421

FK

FK

WS

GK

850

850

850
850

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

850

850

850
850

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000



921 pf zm M 49 str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70 000 70 000 70 000 70 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000 70 000

92120

GWSMK OKNOR/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

FK OKNOR

70 000 70 000

70 000

70 000
70 000

70 000

70 000
70 000

GWSMK KD/PKM/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

FK KD 70 000

70 000

70 000
70 000

70 000

70 000

70 000
70 000
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Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
926 KULTURA FIZYCZNA 490 000 490 000 490 000 490 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 490 000 490 000 490 000 490 000

GWSMK

GWSMK

ZIS/MPS/01

ZIS/OIS/Ol

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

ZIS

ZIS

ZIS

ZIS

490 000

490 000

490 000
490 000

490 000

490 000

490 000
490 000

490 000

490 000

490 000
490 000

490 000

490 000

490 000
490 000


